様式第1号の2（第9条において読み替えて準用する第4条関係）
　　年度　南越前町団体観光客等誘客促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日
　南越前町長　様
（申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
（stamp/signature）
電話番号（　　　 -　　　 -　　　 ）

年度南越前町団体観光客等誘客促進事業補助金の交付を受けたいので、南越前町団体観光客等誘客促進事業補助金交付要綱第9条において読み替えて準用する同要綱第4条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
	申　　請　　額
	金　　　　　　　　　　円

	旅行期間
	年　月　　日（　）～　　年　月　日（　）

	発着地
	　　県　　　　市・町（施設名等：　　　　　　　　　）

	交通手段
	レンタカー　　　台

	旅行者数
	名（申請者含む）

	同 乗 者 情 報
(住所・氏名)
	〒

	〒

	〒

	〒

	コース内の対象施設名
	お食事・体験・宿泊施設から「１施設記入」：

	歴史遺産・散策施設又は健康増進・お買い物施設から下記に「１施設記入」：